CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, ng 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Ng 06.582.555/0001-75 / CGF Ng 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414
Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO N' 004/2023

DO VEREADOR: MOAB RIBEIRO DA SILVA

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇ'O

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado ofício

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira Filho,

solicitando o pagamento imediato dos funcionários que não receberem o mês de dezembro

de 2023.

JUSTIFICATIVA

A falta de pagamento dos funcionários no mês de dezembro, geram muitos transtornos

aos servidores, pois todos os meses têm contas a pagar, diante disso peço que imediatamente o

poder executivo regularize essa situação, haja vista que tratam de pais e mães de famílias, que

necessitam dos seus salários para sobreviver.

Nestes termos, peço deferimento

Plenário Pl into de Oliveira, 1 '’ de fevereiro de 2024.

#ti
'OR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADÁ
tK)Aprovad lprovadó

Em EH

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

PR
Recebido e
Servidor:
Matricula